
   平成2９年11月1６日 

３年生保護者の皆さま 

               貝塚市立第一中学校 

ＰＴＡ会長 百野 敦雄 

        

３年マラソン大会 給水サポーター募集 
 向寒の候、皆さま方にはおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力賜りありがとうございます。                        

３年生のマラソン大会で生徒たちの給水のお手伝いをしてくださるサポーターさ

んを募集します。（もちろん、ご自分のお子さんの応援もしてあげてくださいね。） 

中学生活最後の大会です。みんなで一緒に応援しましょう！！たくさんの方のご

参加をお待ちしています。 
 

記 
 
☆ 日時：平成２９年１２月１４日（木）１０：１０ 女子スタート、１１：１０ 男子スタート 

※雨天時は１２月１５日（金）１３：３０ 女子スタート、１４：０５ 男子スタートで、 

となります。 

※時刻は予定ですので、多少ずれる事があります。 
 
☆ 場所：二色パークタウン 運河周辺 

 

☆                        ※ご都合のつく時間にお越し 

                             ください。 

                           ※車での来場はご遠慮ください。 

                           ※ＰＴＡ運営委員が机を出して、 

スタンバイしていますので、 

気軽にお声をかけてください。 
 

              

                     き り と り せ ん 
 
＊＊＊＊ ３年マラソン大会の給水サポーターに参加します ＊＊＊＊ 
 

参加できる方は下の（  ）に○印をおつけください。どちらか1日だけでもかまいません。 

 （    ） １２月１４日(木)に参加 

 （    ） １２月１４日が雨天時 １２月１５日(金)に参加 

 参加(保護)者の氏名                                       

 お子さんの氏名       年 組                         

        年 組                         

※ １１月２９日までに担任の先生まで提出をお願いします。 

貝塚大橋

二色大橋

二色小


